LEHTP
MEXAYHAPOQHON
TOProB/v
MOCKBA

CTOAOBASA UMT

Bbixon

150 r
35.35.10r
130r
150 r
100r
150 r

250r
2751

250r
150 r
95T

120.30r

75.75r1
75T
75T

200r
200r
200r
200r
200 rp.

200r

TwT.(18r)
1wT.(20r)
1wT.(20r)

MEHIO
HA 23 AHBAPS 2026
OBEQN 11:30-15:45

HanmeHoBaHue b6ntoga
1.XOJIOOQHBbIE 3AKYCKN

KAITbMAP C KYKYPY30W, CAITATOM 1 MAOHE3OM
CENbAb C 3ENEHLIM FOPOLLKOM U ANLIOM
MOMWOOPLI C 3EJTIEHBLIM JTYKOM 1 MACITOM
BUHEIPET
MOPCKAA KAMYCTA
KNYBHUYHO-EAHAHOBGIV "BEPU3"

2.MNMEPBbIE BJTIOOA
CYN-NPE N3 WAMMNNHBOHOB
CYMN MACHOW C YEYEBWLIEW /roBsaunnal

3.BTOPbIE BJTHOOA
MYCAKA /chapLu roBspkmn, 6aknaxaHbl, kaptodens, coyc "6ewamens"”, cbip/
BUTOYEK MACHOW CO WMNWUHATOM /roBsiauHa, CBUHUHA/

PbIBA TEPNAKA

SUNE KYPUHOE MNO-AITKNPCKU /c nmbupém, méaom, MMHOANEM 1
anenbCNHOBLIM COoycom/

CBVWHWHA MNMO-KPUTCKW /c nepuem, cnmBkamu, cbipoM 1 6asunukom/
CEMIA OTBAPHASA
roOBAOVHA OTBAPHAA
4. TAPHUPbI
BYNryp C OBOWAMU
NMPEBPAHEL /6enas cdaconk TywéHasa ¢ oBowwamm/
LIBETHAA KAMYCTA C BPOKKOJIU

KAPTO®EJIbHOE MOPE

PVC OTBAPHOM
5.HATNTKA
KOMMOT M3 YEPHOW CMOPOLMHbI
6.XJ1IEb

XINEB PXXAHOW
XNEB NWEHNYHbBIN

XNEB BOPOOVHCKNIA
KMCNOMOIJIOYHbIE MPOOYKTbI

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC 22%.

Llena

338,00
150,00
132,00
96,00
90,00
120,00

220,00
184,00

320,00
282,00
278,00

272,00

254,00
541,00
366,00

160,00
140,00
130,00
104,00

65,00

50,00

5,00
5,00
5,00



UEHTP
MEXAYHAPOQHON

) oercm CTOAOBASA UMT
200r PAXEHKA 88,00
200r KE®UP 75,00

NMAWEBAA N QHEPTETUYECKAA LEHHOCTb BI04

Benkn HKnpebl y SHepr.
Bobixog HaumeHoBaHwue 6ntoga (Ha (Ha (Hr:enzc;)ﬂl';)l Emogz
nopu.) nopu,.) nopuL.)
1.XOJNOOHbLIE 3AKYCKN
100 r MOPCKAA KATMYCTA 2,4 4,0 2,9 57,4
1501 BUHEIPET 2,2 12,2 14,0 174,7
150 r KNYBHNYHO-BEAHAHOBbBIN "BEPU3" 1,2 0,2 23,9 102,6
130r NMOMMAOOPLI C 3EJIEHLIM JTYKOM X MACITOM 1,3 10,2 3,2 110,1
35.35.10r CENbAb C 3ENEHbLIM TOPOLKOM U AVLIOM 6,8 16,2 2,7 183,9
KANbMAP C KYKYPY30W, CANNATOM U
1501 MAMOHE3OM 13,5 11,7 2,6 169,6
2.MEPBbIE BJIKOOA
275 CYMN MACHOW C YEYEBWLIEW /roBsiannHa/ 12,6 7,2 21,6 201,3
250r CYM-rNnoPE N3 WAMIMMHLOHOB 4,7 28,8 21,6 364,4
3.BTOPLIE BJTIOOA
7575 ¢ CBUHWHA MNO-KPUTCKW /c nepuem, crivekamu, 12,5 38.1 45 4106
CblpoM 1 6asunmkom/
120.30 <D!(IﬂE KYPI/IHO!_E MO-AIMKUPCKN /c uMOuMpém, 46,1 452 24.4 689.2
MEQOM, MMHAANEM 1 anenbCUHOBBLIM COyCcoM/
95r PbIBA TEPUAKN 15,2 5,7 0,0 1121
150 r BUTOYEK MACHOW CO LUMNHATOM /rosguvHa, 23.0 24.6 14,5 370.9
CBUHUHA/
250 1 MYC,?KA /cbapw "FOBH)KI/II/I, OaknaxaHbl, kapTodensb, 205 295 19,5 4253
coyc "belwwamensb", coip/
75T roBAaHA OTBAPHAA 15,0 7,8 0,7 132,4
75T CEMIA OTBAPHASA 17,3 10,7 0,0 164,9
4.TAPHNPDI
200 rp. PUC OTBAPHOW 17,8 13,9 141,6 762,8
200r KAPTOO®ENBHOE MKOPE 4,3 9,3 33,0 232,7
200r LBETHAA KAMYCTA C BPOKKOJIM 6,5 10,5 6,8 147,6
200r NMPEBPAHEL] /6enas cdaconke TywéHasa ¢ oBowwamm/ 36,4 4.9 80,8 513,0
200r BYJITYP C OBOWAMU 14,8 10,1 72,3 439,5
5.HATMUTKHA

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC 22%.



4 g klngo"dx’vmonuoﬁ
m o CTOAOBAS LIMT

200r KOMMOT M3 YEPHOW CMOPOLMUHbI 0,3 0,1 26,9 109,5
6.XJEB
1wt.(20r)  XJIEB BOPOANHCKUIA 1,4 0,3 8,2 40,6
1wT.(20r)  XNEB MNWEHNYHBLIN 1,9 0,7 12,9 65,4
1wT.(18r)  XJNEB P>KAHOMN 1,2 0,2 7,4 36,5
KMCNOMOIJIOYHbLIE MPOOYKTbI
200r KEOUNP 6,0 6,6 8,2 116,2
200r PAXEHKA 5,8 6,4 8,2 113,6

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC 22%.



