

**МЕНЮ  
НА 23 ЯНВАРЯ 2026  
ОБЕД 11:30-15:45**

Выход	Наименование блюда	Цена
<b>1.ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ</b>		
150 г	КАЛЬМАР С КУКУРУЗОЙ, САЛАТОМ И МАЙОНЕЗОМ	338,00
35.35.10 г	СЕЛЬДЬ С ЗЕЛЁНЫМ ГОРОШКОМ И ЯЙЦОМ	150,00
130 г	ПОМИДОРЫ С ЗЕЛЁНЫМ ЛУКОМ И МАСЛОМ	132,00
150 г	ВИНЕГРЕТ	96,00
100 г	МОРСКАЯ КАПУСТА	90,00
150 г	КЛУБНИЧНО-БАНАНОВЫЙ "БРИЗ"	120,00
<b>2.ПЕРВЫЕ БЛЮДА</b>		
250 г	СУП-ПЮРЕ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ	220,00
275 г	СУП МЯСНОЙ С ЧЕЧЕВИЦЕЙ /говядина/	184,00
<b>3.ВТОРЫЕ БЛЮДА</b>		
250 г	МУСАКА /фарш говяжий, баклажаны, картофель, соус "бешамель", сыр/	320,00
150 г	БИТОЧЕК МЯСНОЙ СО ШПИНАТОМ /говядина, свинина/	282,00
95 г	РЫБА ТЕРИЯКИ	278,00
120.30 г	ФИЛЕ КУРИНОЕ ПО-АЛЖИРСКИ /с имбирём, мёдом, миндалём и апельсиновым соусом/	272,00
75.75 г	СВИНИНА ПО-КРИТСКИ /с перцем, сливками, сыром и базиликом/	254,00
75 г	СЁМГА ОТВАРНАЯ	541,00
75 г	ГОВЯДИНА ОТВАРНАЯ	366,00
<b>4.ГАРНИРЫ</b>		
200 г	БУЛГУР С ОВОЩАМИ	160,00
200 г	ПРЕБРАНЕЦ /белая фасоль тушёная с овощами/	140,00
200 г	ЦВЕТНАЯ КАПУСТА С БРОККОЛИ	130,00
200 г	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	104,00
200 гр.	РИС ОТВАРНОЙ	65,00
<b>5.НАПИТКИ</b>		
200 г	КОМПОТ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ	50,00
<b>6.ХЛЕБ</b>		
1шт.(18г)	ХЛЕБ РЖАНОЙ	5,00
1шт.(20г)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	5,00
1шт.(20г)	ХЛЕБ БОРОДИНСКИЙ	5,00
<b>КИСЛОМОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ</b>		

200 г	РЯЖЕНКА				88,00
200 г	КЕФИР				75,00

## ПИЩЕВАЯ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ЦЕННОСТЬ БЛЮД

Выход	Наименование блюда	Белки (на порц.)	Жиры (на порц.)	Углеводы (на порц.)	Энерг. ценность ККАЛ (на порц.)
<b>1.ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ</b>					
100 г	МОРСКАЯ КАПУСТА	2,4	4,0	2,9	57,4
150 г	ВИНЕГРЕТ	2,2	12,2	14,0	174,7
150 г	КЛУБНИЧНО-БАНАНОВЫЙ "БРИЗ"	1,2	0,2	23,9	102,6
130 г	ПОМИДОРЫ С ЗЕЛЁНЫМ ЛУКОМ И МАСЛОМ	1,3	10,2	3,2	110,1
35.35.10 г	СЕЛЬДЬ С ЗЕЛЁНЫМ ГОРОШКОМ И ЯЙЦОМ	6,8	16,2	2,7	183,9
150 г	КАЛЬМАР С КУКУРУЗОЙ, САЛАТОМ И МАЙОНЕЗОМ	13,5	11,7	2,6	169,6
<b>2.ПЕРВЫЕ БЛЮДА</b>					
275 г	СУП МЯСНОЙ С ЧЕЧЕВИЦЕЙ /говядина/	12,6	7,2	21,6	201,3
250 г	СУП-ПЮРЕ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ	4,7	28,8	21,6	364,4
<b>3.ВТОРЫЕ БЛЮДА</b>					
75.75 г	СВИНИНА ПО-КРИТСКИ /с перцем, сливками, сыром и базиликом/	12,5	38,1	4,5	410,6
120.30 г	ФИЛЕ КУРИНОЕ ПО-АЛЖИРСКИ /с имбирём, мёдом, миндалём и апельсиновым соусом/	46,1	45,2	24,4	689,2
95 г	РЫБА ТЕРИЯКИ	15,2	5,7	0,0	112,1
150 г	БИТОЧЕК МЯСНОЙ СО ШПИНАТОМ /говядина, свинина/	23,0	24,6	14,5	370,9
250 г	МУСАКА /фарш говяжий, баклажаны, картофель, соус "бешамель", сыр/	20,5	29,5	19,5	425,3
75 г	ГОВЯДИНА ОТВАРНАЯ	15,0	7,8	0,7	132,4
75 г	СЁМГА ОТВАРНАЯ	17,3	10,7	0,0	164,9
<b>4.ГАРНИРЫ</b>					
200 гр.	РИС ОТВАРНОЙ	17,8	13,9	141,6	762,8
200 г	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	4,3	9,3	33,0	232,7
200 г	ЦВЕТНАЯ КАПУСТА С БРОККОЛИ	6,5	10,5	6,8	147,6
200 г	ПРЕБРАНЕЦ /белая фасоль тушёная с овощами/	36,4	4,9	80,8	513,0
200 г	БУЛГУР С ОВОЩАМИ	14,8	10,1	72,3	439,5
<b>5.НАПИТКИ</b>					

200 г	КОМПОТ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ	0,3	0,1	26,9	109,5
6.ХЛЕБ					
1шт.(20г)	ХЛЕБ БОРОДИНСКИЙ	1,4	0,3	8,2	40,6
1шт.(20г)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	1,9	0,7	12,9	65,4
1шт.(18г)	ХЛЕБ РЖАНОЙ	1,2	0,2	7,4	36,5
КИСЛОМОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ					
200 г	КЕФИР	6,0	6,6	8,2	116,2
200 г	РЯЖЕНКА	5,8	6,4	8,2	113,6